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KUOTIMI I CMIMEVE

PROKURIMI ME VLERE MINIMALE

Sipas Nenit 40t¢ Ligyit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t¢ Republikes se Kosovés, i ndrvshuar dhe plotésuar me ligiin Nr. 04/L-237, ligjin Nr.
05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Data e Ftesés: 16.07.2025

Nr i Prokurimit 616-25-6467-2-4-7

Nribrendshém 616-25-244-2-4-7

NENLI: IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES

Adresa e AK: TREPQES NR.2

Qyteti: PRISHTINE

Kodi postar: 10000

Personi kontaktues: Visar Shehu & Manush Gashi

Telefoni: +383 230900 lok:1074

Email: prokurimi.prishtine@rks-gov.net
manush.egashi@rks-gov.net

Faksi: N/A

NENI II:

IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK (OE)

Emri i OE: Hotel Emerald SH.P.K.

Personi kontaktues: Nora Ramadani

Adresa: Magj. Prishtine - Ferizaj km. 7

Telefoni: 049175000

Qyteti: Graganice

Faksi: n/a

Kodi Postar: 40000

E-mail: contact@emeraldhotel.info

NENI IIT:
I1L.1) TITULLIL I PROKURIMIT

TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE

Konferenca e Paré e Arsimit Para Universitar né Rajonin e Prishtings

II1.1.1) Klasifikimi i Fjalorit té Pérgjithshém t& Prokurimit (FPP): 93000000-8

I11.2) N& ményré q¢ t¢ déshmohet se Operatori Ekonomik (OE) &shté i pérshtatshém q& t& marré pjest n& kété
procedurt. prokurimi, OE duhet t& mnshkruaj dhe t& parages me kuotimin e tij Deklaratén nén Betim té bashkangjitur.

111.3) PERSHKRIMI I OBJEKTIT TE KONTRATES

Cmimi pér njési-€
Artikulli Pérshkrimi Njésia Sasia (duke pérfshiré té Cmimi Total - €
gjitha taksat etj)
1 Organizimi I trajnimit pér Person 25 37.40 935.00
riorganizimin e Arsimit né
Kryeqytet ku pérfshin : Sallén,
kafe/qaj, dreké.
Totali i 935.00 €
PERGJITHSHEM

Nénshkrimi i zyrtarit te prokurimit té AK-sé

Nénshkrimi i pérfagésuesit té OE-sé
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Konferenca e Paré e Arsimit Para Universitar né Rajonin e Prishtines

Cmimi me Shuma totale
Nr. [Pozicioni Njésia Sasia TVSH me TVSH
Organizimi | trajnimit pér riorganizimin e Arsimit né Kryegytet ku pérfshin
: Sallén, kafe/qaj, dreka,
1 Persan 25 37.4 935
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Prokurimi: 616-25-6467-2-4-7

Nribrendshém:

Tituli: Konferenca e Paré e Arsimit Para Universitar n& Rajonin e Prishtines

1 Konferenca e Paré e Arsimit Para Universitar né Rajonin
e Prishtines

Kodi i tenderit: 616-25-6467-2-4-7
Data: 17.07.2025

Lista e dokumenteve té tenderit mhéshtetése

Nr. Dokument

1. Certifikata ¢ biznesit - Hotel Emerald SHPK.pdf
2. Certifikata e TVSH-se - Hotel Emerald SHPK.pdf
3. Deklarata nen Betim.pdf

4,

Emerald-Vértetimi nga ATK.pdf

Pérshkrimi i ¢cmimeve

Nr Emértimi i grupit Dokumenti

1. Konferenca e Paré e Arsimit Specifikacion- Paramasa.pdf
Para Universitar n€ Rajonin e
Prishtines

Pjesét e tenderit q& do té dorézohen ndaras:
N/A

B&6 Formulari i dorézimit te tenderit 1



AUTORITETI KONTRAKTUES

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES, TREPQES NR.2, -, PRISHTINE,
Zyrtari pérgjegjes i prokurimit:
Nr i Prokurimit: 616-25-6467-2-4-7

OPERATOR EKONOMIK:

Emri i kompanisé dhe adresa e plote: Hotel Emerald SH.P.K., Magj. Prishtine - Ferizaj km. 7, 40000, Preoc
Gracanice Kosova, Kosové

E-mail: contact@emeraldhotel.info
Personi kontaktues: Nora Ramadani
Telefoni: 049175000

Faxi: N/A

Numri fiskal: 811491563

Grup i operatoréve ekonomik (nse aplikohet):

BB6 Formulari i dorézimit te tenderit



FORMULAR PER DOREZIMIN E TENDERIT

Pjesa I. Formulari i Tenderit
Numér té Prokurimit: 616-25-6467-2-4-7
Titulli i kontratés: Konferenca e Par€ e Arsimit Para Universitar ng Rajonin e Prishtines

Si pérgjigje ndaj letrés suaj t& ftesés pér té tenderuar pér kontratén e mésipérme, ne, t& poshté
nénshkruarit, deklarojmé qé:

L. i kemi kontrolluar dhe pranuar plotésisht pérmbajtjet e dosjes s& tenderit. Ne pranojmé dispozitat e
saj né térési, pa rezervim ose kufizim.

2. Ne ofrojmé t& dorézojmé, né pajtim me kushtet e dosjes sé tenderit dhe afatet kohore t€ paragitura,
parezervé apo kufizim:

1 Konferenca e Paré e Arsimit Para Universitar né Rajonin e Prishtines

3. Cmimi total i tenderit &shté:

935.00 EUR

Dhe né fjalé [she %@Eﬁgj

4. Ky tender &shté valid per njé periudhé prej 18.07.2025 ose muaj: ose dite: nga data finale pér
dorézim té tenderéve.

5. Nése tenderi joné pranohet, ne marrim Pérsipér t& sigurojmé njé siguri t& ekzekutimit para
nénshkrimit té kontratés

6. Ne e b&jmé kéte kerkesg, pér kEté tender [shéno numrin e Pjesés, nése aplikohet] si partner né
konsorcium t& udh¢hequr nga [shéno emrin e udhehegésir). Ne konfirmojmé qé nuk jemi duke
tenderuar pér t& njéjtén kontraté me ndonj& formular tjetér. Konfirmojm, si partner né konsorci um, se
té gjithé partnerét, bashkérisht dhe Veg e veg, jané té detyruar me ligj pér realizim t& kontratés; se
partneri kryesor &shté | autorizuar t& obligojé dhe t& marré udhézime pér secilin anétar dhe né emér t&
secilit anétar qé realizimi i kontratés, duke pérfshiré edhe pagesat, &shté pérgjegjésia e partnerit
kryesor, dhe se t gjithé partnerét né ndérmarrjen e pérbashkét/konsorcium jané t& obliguar t€ mbeten
n€ ndémarrjen e pérbashkét/konsorcium gjaté téré periudhés sé realizimit t& kontratés.

7. Ne do ta informojmé Autoritetin kontraktues menjéheré nase ka ndonjé ndryshim né rrethanat e

mésipérme né ciléndo fazé gjate implementimit t& kontratés. Gjithashtu ne e TR JgfPpmgime qé té
gjitha informatat e pasakta ose jo t€ plota té cilat jepen me gEllim né kéts kil 3
rezultat pérjashtimin toné nga kjo dhe nga kontratat tjera t& financuara ne A T

8. Theksojmé gé Autoriteti kontraktues nuk &shié j obliguar t& vazhdbje il
rezervon t€ drejtén pér té dhéné vetém njé pjesé té kontratés. Ai nuf do4ey ghkakieye
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